portaria_2018_150.doc

PORTARIA Nº 150 DE 27 DE JULHO DE 2018
(Publicada no Diário Oficial de 28/07/2018)

Altera a Portaria nº 008, de 04 de janeiro de 2018, que disciplina os
procedimentos operacionais da 3ª fase da Campanha Sua Nota é um
Show de Solidariedade - SNSS.

O SECRETÁRIO DA FAZENDA DO ESTADO DA BAHIA, no uso de suas das
atribuições,

RESOLVE

Art. 1º Revogar o art. 6º da Portaria nº 008, de 04 de janeiro de 2018, que disciplina
os procedimentos operacionais da 3ª fase da Campanha Sua Nota é um Show de Solidariedade -
SNSS.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

MANOEL VITÓRIO DA SILVA FILHO
Secretário da Fazenda